Частное общеобразовательное учреждение для детей дошкольного и младшего школьного возраста начальная школа – детский сад «ЧЕЛОВЕЧЕК»

                                                                       (наименование организации)

	Номер документа
	Дата составления

	г. Санкт-Петербург                                               ПРИКАЗ
	16
	31.08.2016

«О создании комиссии по контролю над качеством питания детей ЧОУ начальная школа – детский сад «ЧЕЛОВЕЧЕК»

В целях  улучшения работы по организации питания детей в ЧОУ, усилению контроля за качеством приготовляемой пищи

приказываю:

1. Создать постоянно действующую  комиссию по питанию в  составе:

Председатель комиссии:     О.В.Панарина – старшая   медицинская  сестра
Члены комиссии:   	     С.Н.Никандрова – учитель начальных классов
      И.А.Фролов - инструктор по физической  культуре
                                  	     О.А. Власова - педагог-психолог

2. В обязанности  комиссии по питанию вменить осуществлять   контроль  за организацией  питания в  ЧОУ, закладку основных продуктов в котлы на пищеблоке. Запись о проведенном контроле проводить в специальном журнале.

3. Контроль за исполнением приказа  возложить на  О.В.Панарину

	Руководитель организации
	Директор

	Фомина Л.П.